

# **PM Transport ApS**

Hagenæs 16, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 35 84 74 05

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

*Preben Moisen*

---

Preben Moisen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

PM Transport ApS

Hagenæs 16

4040 Jyllinge

CVR-nr.: 35 84 74 05

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Preben Steen Moisen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er transportvirksomhed og udlejning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 170 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>170.082</b>	<b>-20.341</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-88.287	-85.525
<b>Driftsresultat</b>	<b>81.795</b>	<b>-105.866</b>
Andre finansielle indtægter	21.939	62.325
Øvrige finansielle omkostninger	-37	-286
<b>Resultat før skat</b>	<b>103.697</b>	<b>-43.827</b>
Skat af årets resultat	-23.802	9.000
<b>Årets resultat</b>	<b>79.895</b>	<b>-34.827</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	52.900	0
Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Disponeret fra overført resultat	-27.005	-34.827
<b>Disponeret i alt</b>	<b>79.895</b>	<b>-34.827</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	40.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	40.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	140.956	189.243
Materielle anlægsaktiver i alt	140.956	189.243
Deposita	26.400	16.733
Finansielle anlægsaktiver i alt	26.400	16.733
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>167.356</b>	<b>245.976</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	114.088	139.168
Tilgodehavender i alt	114.088	139.168
Likvide beholdninger	293.990	139.881
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>408.078</b>	<b>279.049</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>575.434</b>	<b>525.025</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	50.000	50.000
1	Overført resultat	389.445	416.450
1	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>493.445</b>	<b>466.450</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	5.000	14.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.000</b>	<b>14.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.229	20.237
	Selskabsskat	32.802	4.884
	Anden gæld	23.958	19.454
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.989	44.575
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>76.989</b>	<b>44.575</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>575.434</b>	<b>525.025</b>

## Noter

---

### 1. Egenkapital

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	416.450	0	466.450
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.005	0	-27.005
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	52.900	0	52.900
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	-52.900	0	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>54.000</u>	<u>54.000</u>
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>389.445</u></b>	<b><u>54.000</u></b>	<b><u>493.445</u></b>
